AOMWHUCTPALUA
KPYTELIKKOIo CEJIbCOBETA
COCHOBCKOIo MYHULUUMNAINBbHOIO PAUOHA
HWXErOPOOCKOW OBJIACTU

NMOCTAHOBIJIEHUE
oT 28 Hos16psa 2019 roga Ne 63

O cpeaHeCcpoO4YHOM NPOrHo3e counanbHO-3KOHOMNYECKOro
pa3sBUTUA MyHULUMUNANbHOro oopasoBaHus Kpyreukum
cenbcoBeT COCHOBCKOro MyHMUMnanbLHOro pamoHa
Huxeropoackoun obnactu Ha 2020 rog n Ha nepuopg,
no 2022 ropa

B uensx paspaboTkm npoekta Gogketa MyHUuunanbHoro obpasosaHusa Kpyteukui
cenbcoBeT COCHOBCKOro MyHUUMNanbHOro pavoHa Hwuxeropogckon obnactm Ha
cpeaHecpoYHbI nHaHcoBbIn nepuog 2020-2022 roab!:

1.YTBepanTb npunaraemMbll CpeaHECPOYHbIN MPOrHO3 couuanbHO-3KOHOMMYECKOro
pasBuMTMA  MyHMuMnanbHoro obpasoBaHua  Kpyteukmn  cenbcoBeT  COCHOBCKOMO
MyHUUMnanbHoro parvoHa Hwkeropogckon obnactn Ha 2020 rog v Ha nepwuog oo 2022
roga.

2.Hactosiwee noctaHoBneHne obHapogoBaTb MNOCPEACTBOM pasMeLlleHus Ha
oduymanbHom carite COCHOBCKOrO MyHULMNanbHOro obpasoBaHus.

3.KOHTpOJ‘Ib 3a UCMONHEHMEM HACTOSLLIErO NOCTAHOBMNEHUSI OCTaBMA 3a COOON.

[(MaBa MecTHOro camoynpasfieHna B.B. Bnacos



YTBEpXKAeEH

MocTaHOBNEHMEM aaMUHUCTPALIUM

prTeLlKOFO celibcoBeTa

COCHOBCKOro MyHULMNAaNbHOro paoHa
o1 28.11.2019 r.Ne 63

OCHOBHbIe counanbHO-3KOHOMUYECKME NOoKa3aTenu cpegHecpoYHOro NpPorHosa
MyHMLUMNanbHoro o6pasosaHua Kpyteukun cenbcoBet COCHOBCKOro
MyHUUunanbHoro pamoHa Hmxeropoackom obnactu Ha 2020 rog n Ha nepuog Ao

2022 ropga

MNokasaTenb

2018
ron

2019 rop

2020 rop

2021 rop

2022 rop,

®OT, MnH..pyd

38,3

41,9

44,5

47,7

51,2

BanoBass npoaykuua c/x

Bkntovaa JIMX, MnH.pyo

110,6

96,5

100,6

102,6

107.,4

OTrpyxeHo TOBapoOB
cobCcTBEHHOIO
NPOV3BOACTBA, BbIMNOMHEHO
paboT, ycnyr
COBCTBEHHbIMM cvnamu,
MIH.py6

106,3

99,1

11,7

108,8

116,5

Obbem PO3HUYHOTO
ToBapoobopoTa, MiH.pyd

37,4

40,1

42,6

45,4

48,4

O6bem nnaTHbIX ycnyr (no
KPYyNHbIM 1 CpegHuUM),
MIIH.py6.

YucrneHHocTb
paboTalwmx, Yen.

170

170

170

170

170

CpepgHemecsyHas
3apaboTHasa nnara, py6

18774,5

20539,2

21813,7

23382,4

25098,0

Mpnbbinb NPUBBLINBHBIX
npeanpusTun (Mo KPYnHbIM
N cpegHUM), MIH.py6.




